
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.6.7 1. 富士良建設（株） 1,620,000
R3.6.8 2. 上中住建 1,620,000

R3.10.25 3. （株）高匠 1,610,000 落札 1,771,000
4. 団建築 辞退
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.31 1. （株）荒木 1,147,500
R3.6.1 2. （株）こんどう 1,245,000
R3.8.31 3. （株）時岡組 1,137,000 落札 1,250,700

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.31 1. （株）荒木 779,500
R3.6.1 2. （株）こんどう 845,000
R4.1.31 3. （株）時岡組 773,000 落札 850,300

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.7 1. 富士良建設（株） 3,235,000
R3.6.8 2. 上中住建 3,241,000

R3.11.25 3. （株）高匠 3,220,000 落札 3,542,000
4. 団建築 辞退
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.7 1. （株）東洋設計福井支店 5,300,000 落札 5,830,000
R3.6.8 2. 福井県土地改良事業団連合会 5,700,000
R4.3.10 3. （株）ＮＪＳ福井出張所 5,890,000

4. （株）国土開発センター福井支店 5,800,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

名田庄東部処理区事業計画変更認
可申請書作成業務

名田庄東部浄化
センター等

名田庄三重　外 5,900,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

長井浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

長井浜海水浴場 長井 850,000 商工観光課 指名競争

頭巾山青少年旅行村BBQ棟屋根改
修工事

頭巾山青少年旅
行村

名田庄納田終 3,270,000 商工観光課

指名競争

袖ヶ浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

袖ヶ浜海水浴場 大島 1,250,000 商工観光課 指名競争

業者名

頭巾山青少年旅行村BBQエリアトイレ
改修工事

頭巾山青少年旅
行村

名田庄納
田終

1,636,364 商工観光課

1/4 R3.5.31



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.6.7 1. （株）セプラン 1,360,000
R3.6.8 2. 大樹測量設計（株） 1,360,000
R3.7.15 3. （株）国土開発センター福井支店 1,330,000

4. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,350,000
5. （株）東洋設計福井支店 1,220,000 落札 1,342,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.7 1. 荏原商事（株） 福井支店 4,050,000 落札 4,455,000
R3.6.8 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 4,190,000
R4.1.20 3. （株）柿本商会 福井支店 4,257,000

4. 吉水建機（株） 4,160,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 4,200,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.7 1. 京福コンサルタント（株） 750,000
R3.6.8 2. （株）澤田調査設計 750,000
R3.8.13 3. （株）セプラン 740,000

4. 大樹測量設計（株） 734,000
5. 富士測量設計（株） 720,000 落札 792,000
6. （株）若狭開発技術センター 750,000
7. （株）ワカサコンサル 750,000
8.
9.
10.

R3.6.7 1. 京福コンサルタント（株） 8,250,000
R3.6.8 2. （株）澤田調査設計 8,200,000

R3.11.30 3. （株）セプラン 8,260,000
4. 大樹測量設計（株） 8,300,000
5. 富士測量設計（株） 8,200,000
6. （株）若狭開発技術センター 8,220,000
7. （株）ワカサコンサル 7,980,000 落札 8,778,000
8.
9.
10.

R3.6.2 1. 京福コンサルタント（株） 2,740,000
R3.6.3 2. （株）澤田調査設計 2,630,000

R3.11.30 3. （株）セプラン 2,750,000
4. 大樹測量設計（株） 2,750,000
5. 富士測量設計（株） 2,690,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,690,000
7. （株）ワカサコンサル 2,570,000 落札 2,827,000
8.
9.
10.

指名競争

橋梁補修設計業務 宮下橋 名田庄虫鹿野 8,350,000 建設課 指名競争

石山城跡基準点測量業務 石山城跡 石山 2,760,000 社会教育課

指名競争

本郷配水池ワンループコントローラ取
替修繕工事

本郷配水池 本郷 4,300,000 くらし環境課 指名競争

道路維持補修事業に伴う地質調査業
務

安川福谷線 安川 760,000 建設課

指名競争下水管路施設拡張に伴う測量設計業
務

名田庄東部処理
施設

名田庄三重 1,360,000 くらし環境課

2/4 R3.5.31



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.6.2 1. （株）イビソク福井営業所 2,150,000 落札 2,365,000
R3.6.2 2. 日本海航測（株）福井支店 2,200,000
R4.3.22 3. （株）太陽測地社福井支店 2,200,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.2 1. （有）橋詰設計 860,000 落札 946,000
R3.6.3 2. （有）山口設計事務所 890,000
R3.8.31 3. 森脇建築事務所 882,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.6.1 1. 京福コンサルタント（株） 3,750,000
R3.6.2 2. （株）澤田調査設計 3,700,000
R4.1.31 3. （株）セプラン 3,640,000 落札 4,004,000

4. 大樹測量設計（株） 3,680,000
5. 富士測量設計（株） 3,700,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,720,000
7. （株）ワカサコンサル 3,760,000
8.
9.
10.

R3.5.31 1. （有）橋詰設計 1,480,000
R3.6.1 2. （有）山口設計事務所 1,510,000

R3.10.29 3. 森脇建築事務所 1,460,000 落札 1,606,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.31 1. （有）橋詰設計 615,000
R3.6.1 2. （有）山口設計事務所 615,000
R3.9.10 3. 森脇建築事務所 598,000 落札 657,800

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争名田庄総合運動場高圧機器更新工
事実施設計業務

名田庄総合運動
場

名田庄三重 630,000 社会教育課

指名競争

フィットネスセンター照明器具改修工
事実施設計業務

総合運動公園 成和 1,540,000 社会教育課 指名競争

総合運動公園駐車場整備実施設計
業務

総合運動公園 成和 3,800,000 社会教育課

指名競争

里山文化交流センター照明器具LED
化改修工事実施設計業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 910,000 社会教育課 指名競争

松ヶ瀬台場跡遺構及び土質試験調
査業務

松ヶ瀬台場跡 大島 2,217,000 社会教育課

3/4 R3.5.31



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.5.31 1. イーアス（株） おおい店 1,923,000
R3.6.1 2. （株）オーイング おおい支店 1,910,000 落札 2,101,000
R3.7.30 3. （有）堂脇鉄建 1,938,000

4. （株）ハナマル設備 1,914,000
5. (有）藤原組 1,950,000
6.
7.
8.
9.
10.

総合町民センター洗面所改修工事 総合町民セン
ター

本郷 1,954,000 社会教育課 指名競争

4/4 R3.5.31


